
Id: 0DFDBE00-3B36-453C-94DF-A2D4CB55DB15. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA Nr XV/130/11
Rady Gminy Działdowo

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 
1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 217 poz. 1281) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r., o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219 poz. 1706, Nr 221, poz. 
1738, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 229, Nr 81 poz. 527, Nr 125 poz. 842, z 2011 Nr 106 poz. 622 ) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie, stanowiącym załacznik do uchwały Nr LII/382/10 
Rady Gminy Działdowo z dnia 16 września 2010 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Działdowie (Dz.Urz. woj. warm-maz. z 2010 r. Nr 180, poz. 2275) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Do zadań Ośrodka należy w szczególności prowadzenie spraw wynikających z : 

1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2009 r. Nr 175 , poz.1362; z późn. zm.), 

2) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych ( Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992; z późn. zm. ), 

3) ustawa z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( Dz. U. z 2009 r. Nr 1 poz. 7; 
z późn. zm. ), 

4) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego ( Dz. U. z 1994 r, 111, poz. 535; z późn. zm.), 

5) ustawy z dnia 24 stycznia 1991r., o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych 
i okresu powojennego ( Dz.U. z 2002 r.,Nr 42, poz. 371; z późn. zm.), 

6) ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r., o zatrudnieniu socjalnym( tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 122, poz. 1143; 
z późn. zm.), 

7) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. z 2001 r. Nr 71, poz. 734; z poźn. zm.), 

8) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej (Dz.U. Nr 149, poz. 887,oraz innych zadań 
wynikających z ustaw szczególnych.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Zieliński


